
Příloha č. 3 Rámcové dohody  
 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

Čestné prohlášení o poddodavatelích 
 

Účastník: 

Obchodní firma/jméno  MORAPRIM, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání    Leoše Janáčka 131, 763 26 Luhačovice 

IČO     60727760 

Zastoupen    Miroslavem Durďákem, jednatelem 

 
který podává nabídku na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Výrobky z plastu pro 
železniční svršek 2020“, tímto čestně prohlašuje, žei: 

x Při plnění zakázky s názvem „Výrobky z plastu pro železniční svršek 2020“ nepoužije žádné 
poddodavatele.  

  Při plnění zakázky s názvem „Výrobky z plastu pro železniční svršek 2020“ použije tyto 
poddodavatele: 

 

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky plněná poddodavatelem: 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

Klikněte sem a zadejte text. Klikněte sem a zadejte text. 

 

 

V Luhačovicích dne 17. 9. 2020 

 

 

……………………………………………………………………. 

Miroslav Durďák, jednatel 

                                                
i
 Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito poddodavatelé plnit 


		2020-10-26T13:45:01+0000




